PAGE  
9
Продовження додатка


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від 21.12.2021                                        м.Кам’янське                                                       № 968
Про визнання таким, 
що втратило чинність,
рішення виконавчого комітету
міської ради від 29.01.2020 №11
зі змінами

У зв’язку з припиненням юридичних осіб – територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Дніпровського, Заводського та Південного районів м.Кам’янського шляхом приєднання 
до Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради, відповідно до Закону України «Про соціальні послуги», Порядку організації надання соціальних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 №587 (зі змінами), враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради VIII скликання, затверджений рішенням міської ради від 12.11.2021 №327-11/VIII, керуючись ч.1 ст.52,  
ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ: 

Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 29.01.2020 №11 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо звільнення громадян, що мають рідних, які повинні забезпечити 
їм догляд і допомогу, від плати за соціальне обслуговування (надання соціальних послуг) в структурних підрозділах територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Дніпровського, Заводського, Південного районів м.Кам’янського» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 25.09.2020 №514 
та від 26.05.2021 №364).

Міський голова






       Андрій БІЛОУСОВ
